Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 10:41
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/edl-150ws-glosnik-sufitowy-pa-p-4119.html
EDL-150/WS Głośnik sufitowy PA
Cena brutto 102,00 zł
Cena netto 82,93 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy EDL-150/WS
Kod EAN 4007754134551
Opis produktu
Głośnik sufitowy PA
Technika 100V, transformator audio z 5 odczepami mocy
Głośnik pełnopasmowy, dwumembranowy
Biała, metalowa obudowa
Parametry
Impedancja (Z) -
Technika 100 V
Pasmo przenoszenia 100-12000 Hz
Częstotliwość rezonansowa (fs) -
Zal. częst. zwrotnicy (fmax) (12dB/okt.) -
Moc znamionowa RMS 10/5/2.5/1.25/0.625W
Moc muzyczna -
Czułość -
Max SPL -
Max napięcie -
Kąt promieniowania w poziomie -
Kąt promieniowania w pionie -
Podatność mech. zawieszeń (Cms) -
Masa ruchoma (Mms) -
Dobroć mechaniczna (Qms) -
Dobroć elektryczna (Qes) -
Dobroć całkowita (Qts) -
Objętość ekwiwalentna (Vas) -
Rezystancja cewki (Re) -
Współczynnik BxL -
Indukcyjność cewki (Le) -
Średnica cewki -
Materiał korpusu cewki -
Wychylenie liniowe (XMAX) -
Pow. czynna mem. (Sd) -
Waga magnesu -
Średnica magnesu Ø69 mm
Otwór montażowy Ø120 mm
Głębokość montażowa 75 mm
Średnica otworu montażowego -
Rozstaw otworów X -
Rozstaw otworów Y -
wygenerowano w programie shopGold
Wymiary Ø 150mm x 86mm
Średnica zewnętrzna Ø150 mm
Szerokość Ø150 mm
Wysokość -
Głębokość 86 mm
Klasa szczelności -
Dopuszcz. temp. otoczenia -20 °C do +55 °C
Waga 710 g
Ilość 1
Typ głośnika 130
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold